

Årsredovisning

Bylund Advisory AB

Organisationsnummer: 559406-7976
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Noter | 7 |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-04-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna-Carin Bylund
Styrelseledamot
2025-04-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivning till företag och organisationer inom ledarskap, strategi, hållbarhet och kommunikation samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30%

Flerårsöversikt

| | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2022-11-18 -2023-12-31 |
|--|---|---|
| Nettoomsättning (kr) | 1 087 464 | 3 920 976 |
| Resultat efter finansiella poster (kr) | 184 680 | 2 881 082 |
| Soliditet (%) | 74,5 | 75,1 |

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa |
|--------------------------------|---------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 0 | 1 713 913 | 1 763 913 |
| Utdelning | | -318 568 | | -318 568 |
| Balanseras i ny räkning | | 1 713 913 | -1 713 913 | 0 |
| Årets resultat | | | 141 601 | 141 601 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 395 345 | 141 601 | 1 586 946 |

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

| | |
|----------------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 395 345 |
| Årets resultat | 141 601 |
| Medel att disponera | 1 536 946 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Förslag till utdelning

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning | 566 000 |
| Summa utdelning | 566 000 |
| Balanseras i ny räkning | 970 946 |
| Summa | 1 536 946 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 | 2022-11-18 |
|--|-----|------------------|-------------------|
| | 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i> | | | |
| Nettoomsättning | | 1 087 464 | 3 920 976 |
| Övriga rörelseintäkter | | 8 834 | 280 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 096 298 | 3 921 256 |
| <i>Rörelsekostnader</i> | | | |
| Övriga externa kostnader | | -108 465 | -186 630 |
| Personalkostnader | 2 | -819 465 | -853 433 |
| Övriga rörelsekostnader | | -2 447 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -930 377 | -1 040 063 |
| Rörelseresultat | | 165 921 | 2 881 193 |
| <i>Finansiella poster</i> | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 18 429 | 111 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 330 | -222 |
| Summa finansiella poster | | 18 759 | -111 |
| Resultat efter finansiella poster | | 184 680 | 2 881 082 |
| <i>Bokslutsdispositioner</i> | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | -721 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | -721 000 |
| Resultat före skatt | | 184 680 | 2 160 082 |
| Skatt på årets resultat | | -43 079 | -446 169 |
| Årets resultat | | 141 601 | 1 713 913 |

Balansräkning

| | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------------------------|-----|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | 1 | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 128 569 | 182 632 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 128 569 | 182 632 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 2 771 621 | 2 928 181 |
| Summa kassa och bank | | 2 771 621 | 2 928 181 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 900 190 | 3 110 813 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 900 190 | 3 110 813 |

Balansräkning

| | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 395 345 | 0 |
| Årets resultat | | 141 601 | 1 713 913 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 536 946 | 1 713 913 |
| Summa eget kapital | | 1 586 946 | 1 763 913 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 721 000 | 721 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 721 000 | 721 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 494 051 | 448 352 |
| Övriga skulder | | 91 243 | 170 748 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 6 950 | 6 800 |
| Summa kortfristiga skulder | | 592 244 | 625 900 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 900 190 | 3 110 813 |

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

| | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2022-11-18 -2023-12-31 |
|----------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantal anställda | 1 | 1 |

Stockholm

Anna-Carin Bylund
Anna-Carin Bylund
Styrelseordförande
2025-04-21

Anders Bylund
Anders Bylund
Verkställande direktör
2025-04-21